Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 21
25 марта  2025г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25» марта 2025г.                                                             № 60
п. Копылово

О создании Межведомственной комиссии для оценки и обследования жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда в населенных пунктах Копыловского сельского поселения

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и  жилого дома садовым домом»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  межведомственную комиссию для оценки  и обследования  жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда, с целью признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома  в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом в составе согласно приложению.

2. Межведомственной комиссии для оценки и обследования жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда, руководствоваться при принятии решений «Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденным Постановление Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47.

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 16 сентября 2024 года № 167 «О создании Межведомственной комиссии для оценки и обследования жилых помещений муниципального и частного  жилищного фонда в населенных пунктах Копыловского сельского поселения».

4.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИП Главы Копыловского сельского поселения

А.В. Попова

Тираж 3 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна